*XC04100889*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：高于婷

電話：(02)2752-7286#123

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：ilaball@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國105年5月27日

發文字號：全醫聯字第1050000889號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0000889A00_ATTCH1.pdf、0000889A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知 台灣醫學中心協會「第七屆第一次會員大會暨專題

演講」訊息，專題演講之相關資訊如說明，請 轉知查照。

說明：

一、依據台灣醫學中心協會105年5月24日醫協字第1050139號

函辦理。（如附件）

二、該會訂於105年6月7日(二)舉行「第七屆第一次會員大會

暨專題演講」，講座資訊如下：

(一)講座時間：105年6月7日（星期二）13：30 ~ 17：00

(二)演講主題：長期照護體系如何與醫療體系接軌

(三)講座地點：財團法人張榮發基金會國際會議中心801會

議室(台北市中正區中山南路11號)

(四)報名方式：請以機構為單位統一填妥報名表（如附件）

，並於105年6月2日（星期四）前email至tmca00@gmail

.com，因會議場地因素，報名額滿為止。免收報名費。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2016-05-30
09:27:29

理事長 蘇 清 泉

台灣醫學中心協會 函

機關地址：桃園市龜山區復興街 5號

    聯絡人及電話：許嘉惠(03)319-6200分機 3286

    傳真：(03)319-6102

                        E-mail：tmca00@gmail.com

受文者：各學協會

發文日期：中華民國 105 年 5月 24日

發文字號：醫協字第 1050139 號

速別：普通

密等及解密條件或保存期限：

附件：會議議程、專題研討會報名表

主旨：本協會謹訂於 105年 6月 7日（星期二）舉行「第七屆第一次會員大會

暨專題演講」，誠摰邀請 貴單位共襄盛舉。

說明：

一、 講座時間：105年6月7日（星期二）13：30 ~ 17：00

演講主題：長期照護體系如何與醫療體系接軌

 講座地點：財團法人張榮發基金會國際會議中心801會議室

           (台北市中正區中山南路11號)

二、本專題演講免收報名費，一律採電子郵件報名方式（E-mail：

tmca00@gmail.com），請以機構為單位統一填妥報名表（如附件），並

於105年6月2日（星期四）前擲回本會，因會議場地因素，報名額滿為止。

正  本：本會會員醫院、台灣醫院協會、中華民國區域醫院協會、台灣社區醫院協會、中華

民國護理師護士公會全國聯合會、中華民國醫師公會全國聯合會、台灣私立醫療院

所協會、中華民國公立醫院協會、衛生福利部、衛生福利部中央健康保險署。

副  本：

理事長翁文能

裝

訂

線

    台灣醫學中心協會

第七屆第一次會員代表大會暨專題演講議程

主    題：長期照護體系如何與醫療體系接軌

日    期：105年 6月 7日下午 1時

地    點：財團法人張榮發基金會國際會議中心 801 會議室

          (台北市中正區中山南路 11號)

主辦單位：台灣醫學中心協會

時    間 講        題 演  講  人

13:00~13:30
報    到

(會員領取選票，理監事選舉投票時間 13：00至 15：15)

13:30~13:40 開幕致詞 翁文能 理事長

13:40~13:50 貴賓致詞 衛生福利部長官

13:50~14:25
長期照護體系與醫療體系接軌之

政策規劃

衛生福利部護理及健康照護司

游麗惠 司長

14:25~15:00
長期照護體系如何與醫療體系接

軌實務經驗分享
桃園長庚醫院 黃美涓 名譽院長

15:00~15:15 茶  敘(15：15開票)

15:15~15:50
學界對長期照護體系如何與醫療

體系接軌的見解
高雄醫學大學 陳桂敏 教授

15:50~16:25
民眾對長期照護體系與醫療體系

銜接的期許
民間督保聯盟 滕西華 發言人

16:25~16:30 休息時間(散場)

16:30~17:00 台灣醫學中心協會會員代表大會

17:00~ 賦    歸

※以上演講貴賓邀請中，實際演講貴賓及主題以會議當日公佈為主

附件

台灣醫學中心協會專題研討會報名表

機構名稱：_____________________________

 姓名 單位及職稱 聯絡電話 電子郵件信箱

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(可自行增加欄位)

※ 本次研討會免收報名費，請以公司為單位，統一填妥報名表後於 105 年 6 月 2

日（星期四）前以電子郵件報名。

※ 為避免簽到單上姓名錯誤，請勿以掃描檔報名(如需電子檔，敬請來信索取)

※ 台灣醫學中心協會  許嘉惠 小姐

聯絡電話：（03）319-6200分機 3286

電子郵件： tmca00@gmail.com

張榮發基金會國際會議中心交通資訊

地址：10048台北市中正區中山南路 11號

(備有地下停車場，可供中小型汽車停放，需自行付費 30元/小時)

● 中山高速公路→建國北路→下高架橋→仁愛路→景福門前

● 中正橋→重慶南路→總統府→凱達格蘭大道→信義路

● 忠孝路→忠孝西路右轉→中山南路

● 台北橋→民權西路→中山北路二段→中山南路

●

搭乘捷運淡水信義線至「台大醫院」站 2號出口(步行約 5分鐘)

● 搭乘捷運淡水信義線或松山新店線至「中正紀念堂」站 5號或

6號出口下車(距離本館步行時間約 15分鐘左右)

● 搭乘 214、245、261、263、270、37、621、630、651公車，於

「仁愛中山站」下車

● 搭乘 214、214直達車、245、249、261、263、270、37、621、

630、651公車，於「仁愛森林路口站」下車

● 搭乘 0東、20、204、22、237、38、670信義試辦公車，於「信

義森林路口站」下車

● 搭乘 15區間車、15萬美線、208高架線、208基河二期國宅線公

車，於「景福門站」下車

台灣醫學中心協會專題研討會報名表

機構名稱：_____________________________

 姓名 單位及職稱 聯絡電話 電子郵件信箱

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(可自行增加欄位)

※ 本次研討會免收報名費，請以公司為單位，統一填妥報名表後於 105 年 6 月 2
日（星期四）前以電子郵件報名。

※ 為避免簽到單上姓名錯誤，請勿以掃描檔報名(如需電子檔，敬請來信索取)

※ 台灣醫學中心協會  許嘉惠 小姐
聯絡電話：（03）319-6200 分機 3286
電子郵件： tmca00@gmail.com